

CIRCULAR N° 1

INVITACIÓN N° 5000003958

"COMPRA DE COMPUTADORAS PORTATILES"

En atención a lo estipulado en la Cláusula **9 ACLARACIONES Y ENMIENDAS A LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN**, mediante la presente procedemos a aclarar lo siguiente:

ACLARACIONES

1. En las especificaciones técnicas solicitan un cable de seguridad Defcon, el cual piden sea compatible con el equipo Laptop y docking ofertado ¿Solicitan un cable para el equipo y uno para el docking? O ¿Un solo cables que sea compatible con ambos?

RESPUESTA:

Se necesitan 2 defcons ya que el uno va con el docking y el otro directamente con el equipo.

2. ¿Es correcta la solicitud de 2 mouse por equipo?

RESPUESTA:

Es correcta, un mouse es para que el usuario tenga en su escritorio y el otro para que maneje en su mochila

Siendo esta toda la información, solicitamos tomar debida nota de la presente aclaración.

Santa Cruz, 22 de agosto de 2023